

68. NYT ON KÄSITÖITEN AIKA

Ulkotyöt on tehty ja sateiset säät kutsuvat sisään lämpimään. Illalla töitten jälkeen voi keskittyä kuuntelemaan äänikirjaa ja samalla tehdä käsitöitä, neuloa tai virkata. Käsillä tekeminen rauhoittaa mielen ja on vastapainona tietokonetyölle.

Kohta on aika alkaa valmistella joulumyyjäisiä. Lähikaupunkien asukkaille voi tarjota mahdollisuuden löytää kestäviä, käsintehtyjä lahjoja kaupasta ostettujen kertakäyttötuotteiden sijaan. Neulominen on saanut monia innostumaan. Yle1:n tv-uutisissa kerrottiin, kuinka monet, myös miehet, ovat tutustuneet neulomisen saloihin ja valmistaneet upeita, kuvioituja islantilaisvillapaitoja. Islanninvillalangat ovat lähes loppuneet kaupoista.

Mutta ei hätää, lankoja on saatavana verkkokaupoissa monenlaisia: suomenlammasta, alpakkaa, merinovillaa, pellavalankaa, silkkiä, ontelolankaa ja cool woolia kesäneuleisiin ja vauvoille. Kokeiluja on siksi houkuttelevaa laajentaa vaatteista sisustustekstiileihin, pikku mattoihin, sohvatyynyihin ja torkkupeittoihin. Mikä olisi tervetullempi joululahja kuin kauniisti väreihin soinnutetut tyynyt ja myöhemmin näihin sopiva, kuvioitu torkkupeite. Tilaustöitäkin voi näin ottaa vastaan.

Joulun lähestyessä on aika kokoontua ja sopia tehtävistä, niin että mahdollisimman monenlaisia joulukerkuja on myynnissä. Koska säännösten mukaan ruokaa ei saa valmistaa myyntiin kotikeittiöissä, olisi hyvä, jos kunta voisi varustaa keittiön, jota se vuokraisi asukkailleen tähän tarkoitukseen. Myyntipöydät tuotteille ja yhteinen ruokapöytä vieraille täydentäisivät ostosretken onnistumista. Kunnan verkkosivuille voisi luoda tapahtumille oman sivuston, jolla ajoissa kerrottaisiin tulevista markkinoista, myyjäisistä, myyntinäyttelyistä ja musiikkijuhlista.

Sen jälkeen kerätään vielä lähiseudun yritysten ja yksityisten nettiosoitteita, joihin tiedotetaan tulevista tapaamisista. Parin kerran jälkeen kävijät tulevat tutuiksi, ja jälleennäkeminen on iloinen ja mieltä lämmittävä.

Ulla Grünstein
suunnittelija

Helsinki